[image: image1.jpg]

   ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 января 2012 года

	            № 5/13

г. Волчанск

	Об утверждении графика работы членов комиссии

с правом решающего голоса на февраль месяц по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

Руководствуясь постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области, от 27.12.2011г. 34/226 «О размерах и сроках выплаты дополнительной оплаты труда членам территориальных и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации» и в целях повышения эффективности работы в период подготовки и проведения выборов 4 марта 2012 года, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Утвердить графики работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса на февраль месяц в соответствии  с Календарем основных  мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии Михееву Е.И.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева